АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20.09.2016  № 2846-п

О    внесении          дополнений     в          приложение
постановления        от        24.05.2016  г.    №    1577-п
«Об  утверждении     административного   регламента
предоставления          муниципальной                услуги
«Рассмотрение     заявления   о  признании      жилого
помещения        пригодным       (непригодным)      для
проживания,   а  также признания  многоквартирного
дома      аварийным    и      подлежащим    сносу    или
реконструкции»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:

           1.Дополнить  в раздел  № 2  приложения к  постановлению от  24.05.2016    г.     №   1577-п  «Об  утверждении     административного   регламента предоставления муниципальной  услуги «Рассмотрение     заявления   о  признании   жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания, а  также признания  многоквартирного дома    аварийным    и  подлежащим    сносу    или  реконструкции»  пунктом 2.19 и читать в следующей  редакции:

«2.19. Показатели доступности и качества муниципальных услуг:
1) показателями оценки доступности муниципальной услуги являются:
- транспортная доступность к месту предоставления муниципальной услуги;
- обеспечение беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга;
- обеспечение возможности направления запроса по электронной почте;
- размещение информации о порядке предоставления муниципальной услуги на официальном сайте администрации Соль-Илецкого городского округа;
2) показателями оценки качества предоставления муниципальной услуги являются:
- соблюдение срока предоставления муниципальной услуги;
- отсутствие поданных в установленном порядке жалоб на действия (бездействие) должностных лиц, осуществленные в ходе предоставления муниципальной услуги».
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству газификации и связи – Р.Х. Хайбулина.

             3.Постановление   вступает в силу с момента  его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ                                                       В.И. Трибушной

Верно
Ведущий специалист
управление  делами                                                                             Е.В.Телушкина

Разослано: прокуратура, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, управление делами.